ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA
CNPJ Nº 75.845.545/0001- 06
AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA - PR - FONE (43) 3625 1000 CEP 86640 - 000

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 28/2023– PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2023

A Prefeitura Municipal de Cafeara torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação Pregão Eletrônico, assim como se segue:
Alterar o item 17.1:
Onde se lê: 17.1. A manutenção será feita no município de Cafeara-Pr, na garagem municipal, no prazo de 10 dias úteis.
Leia-se: 17.1. A manutenção será feita no município de Cafeara-Pr, nos lugares indicados na requisição, no prazo de 5 dias úteis.
As alterações estão de acordo com os itens 6.2 do edital, 3.1 do Termo de Referencia e 5.1. da minuta do contrato.
Como as alterações acima não afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, continua estabelecido que a data da realização do  certame é 03/03/2023 ás 09:00h.

Cafeara-PR, 22 de fevereiro de 2023

Thais Fernanda Tomadon
Pregoeira